令和８年度鹿児島市公園遊具等安全点検及び

応急措置業務委託契約指名競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

              住    所

              商号又は名称

              代表者職氏名                     印

              電話番号 （   ）   －

              Fax番 号 （   ）   －

標記業務委託の指名競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。